АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» мая 2021 года                       № 79
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской   области от «17» декабря 2019г.  № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» (в ред. пост. № 12 от 29.01.2020)
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. Признать утратившими силу :
1.1.  Абзацы 2,4,6 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «17» декабря 2019г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» (в ред. пост. № 12 от 29.01.2020)».
1.2. Строки в таблице 2,3,4,6  подпункта 7 пункта 2.6.1.2.
1.3.  Строки в таблице 2,3,4,6  пункта 2.6.3.
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «17» декабря 2020г. № 181 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» (в ред. пост. № 12 от 29.01.2020)».», следующие изменения:
2.1. абзац 13 пункта 2.5 изложить в новой редакции следующего содержания:
   « приказ Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»;»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф в сети «Интернет».
Глава  Советского cельского поселения                                       А.Ф. Пак